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Fit-Balkans
Подобрување на субјективнaта благосостојба на младите жени

на Балканот преку интервенции во нивната физичка активност.

Fit-Balkans е проект кофинансиран од Европската комисија. Проектот има за цел да го 
промени начинот на живот на група од 400 млади жени од пет земји на Балканот (Романија, 
Бугарија, Грција, Србија и Северна Македонија) и во исто време да ги мери позитивните 
ефекти кои ќе бидат постигнати преку физичката активност и промената на животниот стил.

Проектните цели ќе бидат постигнати преку девет работни пакети и различни активности 
планирани во проектот.За повеќе информации, посетете ја веб-страницата или контактитајте 

не преку е-пошта!
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